Порядок изменения и расторжения договора

1. Порядок изменения и расторжения договора.

1.1. Договор вступает в силу со дня подписания сторонами и заключается на один год,

если иной срок не предусмотрен соглашениями сторон. Если ни одна из сторон письменно

не заявит о его расторжении в срок не позднее, чем за 30 дней до истечения срока действия

настоящего договора, он считается пролонгированным на каждый последующий

календарный год до истечения срока действия лицензии компании.

1.2. Договор подлежит досрочному расторжению в следующих случаях:

- по письменному требованию одной из стороны в соответствии с п.1.3. и 1.4.

настоящего договора;

- по соглашению сторон;

- в случаях, предусмотренных законодательством Республики Беларусь.

1.3. Клиент вправе досрочно расторгнуть настоящий договор (полностью либо в части

точки подключения), уведомив компанию за 30 (тридцать) календарных дней в письменной

форме.

1.4. Компания вправе расторгнуть договор в одностороннем порядке, уведомив клиента

за 30 (тридцать) календарных дней в письменной форме в случаях неоднократного

нарушения клиентом сроков оплаты по настоящему договору.

1.5. При расторжении договора возврат остатка денежных средств производится

компанией в течение 30 банковских дней со дня регистрации заявления в системах

компании, при этом одноразовые взносы за услуги не возвращаются. Бонусы и скидки,

предлагаемые компанией клиенту в рамках рекламных акций, в денежном эквиваленте не

выплачиваются.

1.6. Изменение договора происходит путем размещения соответствующей информации

об изменении условий договора, порядка оказания услуг, а также иных изменениях,

связанных с обслуживанием клиента в компании, на официальном сайте компании

www.A1.by.